
3 sovrum Lägenhet till salu i Campoamor, Alicante

Lyxiga lägenheter på bottenvåningen med 3 sovrum i det exklusiva området Las Colinas Golf, Campoamor, Alicante.
Utmärkta fastigheter som erbjuder en avantgardistisk, öppen planlösning med fönster från golv till tak som ger gott
om solljus till praktiskt taget alla utrymmen samtidigt som de bidrar till energieffektiviteten i ditt framtida hem.
Med ett vardagsrum/matsal med ett fullt utrustat kök utrustat med keramikhäll, fläktkåpa, ugn, mikrovågsugn, kylskåp,
diskmaskin och tvättmaskin. En gästtoalett, 3 rymliga sovrum & 3 fullständiga badrum. Förutom ett användbart
tvättstuga & en bakre uteplats med ett förråd. En underbar privat terrass & en enorm trädgård för att njuta av de
otaliga soliga dagarna per år & värdefulla utsikter som kännetecknar detta vackra område. Inkluderar även en privat
parkeringsplats & stora, gröna, gemensamma områden med en gemensam pool.
Byggd med förstklassiga material & finish, extrem omsorg om minsta detalj & ger lyx & komfort. Erbjuder sofistikerade
kvaliteter inklusive installerad luftkonditionering, förinstallation för elektriska handdukstorkar i badrummen,
golvvärme i badrummen, installerat system för luftutsugning & förnyelse, ett modernt hemautomationssystem för att
styra lampor & persienner, & ett videointercom.
Las Colinas ligger i en privat, inhägnad urbanisation som erbjuder en 24-timmars säkerhetstjänst med kontrollerad in-
och utfart för alla fordon via övervakningskameror - Las Colinas har blivit en av de mest prestigefyllda
semesterorterna i regionen. Golfbanan blev 2015 utsedd till Spaniens bästa golfbana av World Travel Awards. Den har
också röstats fram som Spaniens bästa villaanläggning 2015 och 2016, och har fått flera andra utmärkelser sedan
dess. Ett exklusivt komplex som erbjuder en internationell restaurang, en sushibar, en minisupermarket, en ny
italiensk restaurang och en sport- och hälsoklubb med gym och spabehandlingar. De vita sandstränderna Cabo Roig,
La Zenia, Campoamor & Mil Palmeras ligger bara 7 km bort, liksom det populära shoppingcentret ?La Zenia Boulevard?
Utmärkt anslutning till motorvägsnätet som förbinder alla Spaniens största städer och deras flygplatser.
Priser från 608 000 euro
Tveka inte att kontakta oss, bli guidad varje steg på vägen av våra bästa agenter & vi kommer att lösa alla frågor du
kan ha!  3 sovrum   3 badrum   133m² Bygg storlek
  322m² Tomtstorlek   Simbassäng

608.000€

 Fastighet som marknadsförs av 247 Casas
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